
2021年 4月 26日 

株式会社ニチイ学館 

 

 

当社介護事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について（5月 17日更新） 

 

 

当社が運営するグループホーム「ニチイケアセンター粟津」（兵庫県加古川市）におい

て 4月 23日の感染確認以降、5月 14日までに従業員 5名、お客様 9名が新型コロナ

ウイルスに感染したことを確認いたしました。 

 

お客様および従業員の安全・安心を最優先に、所管の保健所や自治体等と連携し、感染

拡大の防止およびサービス提供の継続に必要な措置を、迅速かつ適切に講じてまいりま

す。 

 

お客様とご家族ならびに従業員の人権尊重、個人情報保護にご理解とご配慮をお願いい

たします。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

以上 


